
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
 

 П Р И К А З 

 
 

от 23 октября 2020 года № 23а 

г. Жуковка  

 

О внесении изменений в приказ финансового 

управления администрации Жуковского района 

от 27 ноября 2019 года № 44 «Об утверждении 

Указаний об установлении, детализации и 

определении порядка применения бюджетной 

классификации Российской Федерации в части, 

относящейся к бюджету Жуковского 

муниципального района» 

                        

В соответствии с абзацем 7 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Приказом Министерства финансов России от 06.06.2019 N 85н "О Порядке формирования 

и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и 

принципах назначения", пунктом 10 раздела 2 Решения Жуковского районного Совета 

народных депутатов от 26.08.2014 г. № 636/62-4 «О порядке составления, рассмотрения и 

утверждения бюджета Жуковского муниципального района, а также порядке 

представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета и ее 

внешней проверки» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

        1.   Внести изменения в приказ финансового управления администрации Жуковского 

района от 27 ноября 2019 года № 44 «Об утверждении Указаний об установлении, 

детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской 

Федерации в части, относящейся к бюджету Жуковского муниципального района» (в 

редакции Приказов финансового управления администрации Жуковского района от 

21.01.2020 № 2, от 31.01.2020 № 6, от 01.04.2020 № 13, от 24.07.2020 № 19) согласно 

приложению. 

 

        2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте администрации 

Жуковского района в сети Интернет. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заместитель начальника финансового управления:   Е.А. Будачева 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=57AF2B1FC70AFD99825447F6DEA53CD89B72390119860F2372884F9C5A2A7E35517046FF20lB1DH


Приложение к приказу 

финансового управления 

администрации Жуковского 

района 

от 23.10.2020 г. № 23а 

 

 

  

 Внести в Указания об установлении, детализации и определении порядка 

применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к 

бюджету Жуковского муниципального района, следующие изменения. 

 

1. В пункте 3.3. Перечень и правила отнесения расходов районного бюджета на 

соответствующие направления расходов целевых статей: 

 

    после строк: 

 

82530 Организация и проведение праздничных и других мероприятий по вопросам 

местного значения 

 

По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета, 

связанные с организацией и проведением праздничных и других мероприятий по вопросам 

местного значения. 

 

       ввести строки: 

 

80600 Спортивно-оздоровительные комплексы и центры 

 

По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета на 

обеспечение деятельности муниципальных спортивно-оздоровительных комплексов и 

центров. 

 

82610 Обеспечение функционирования модели персонифицированного финансирования 

дополнительного образования детей 

 

По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета на 

обеспечение функционирования модели персонифицированного финансирования 

дополнительного образования детей. 

 

 

 

 

 

  

 

consultantplus://offline/ref=7647929E12F55CF2E68C891821C1AFE01425C3061369A83E2518C588134DFEA16C7C4D3046AF15F438CCF0B994F92426A916CA7AC88D7ECBA44DD1E7pFM

